

# VideoFlipp ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 03 90 44

## Årsrapport

**24. oktober 2017 - 31. august 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

---

Michael Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. oktober 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VideoFlipp ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 39 03 90 44 Regnskabsår: 24. oktober - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Michael Pedersen, formand Jesper Ratzka Hansen Martin Linde Christensen Mikael Foldager
<b>Direktion</b>	Martin Linde Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	VideoFlipp Auto ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udviklings-, support- og driftsvirksomhed for video relaterede IT-løsninger for B2C og B2B brugere og kunder, både i Danmark og Internationalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/10 2017 - 31/8 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.364</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-77.364</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.416</b>
Skat af årets resultat	14.645
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.771</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/8 2018
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	487.378
Immaterielle anlægsaktiver i alt	487.378
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>537.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	14.645
Andre tilgodehavender	134.858
Tilgodehavender i alt	149.503
Likvide beholdninger	2.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.957</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>689.335</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/8 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	66.367
5	Overkurs ved emission	133.633
6	Overført resultat	-62.771
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>137.229</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.304
	Anden gæld	333.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.106</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>552.106</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>689.335</u></b>

## Noter

---

	24/10 2017 - 31/8 2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52	
	<b>52</b>	
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	532.378	
<b>Kostpris 31. august 2018</b>	<b>532.378</b>	
Årets afskrivninger	-45.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2018</b>	<b>-45.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018</b>	<b>487.378</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	
<b>Kostpris 31. august 2018</b>	<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018</b>	<b>50.000</b>	
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VideoFlipp Auto ApS	Silkeborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 24. oktober 2017		50.000
Kontant kapitaludvidelse		16.367
		<b>66.367</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission		133.633
		<b>133.633</b>



## Noter

---

31/8 2018

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-62.771

**-62.771**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 07:18:43Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 07:42:11Z

NEM ID 

## Martin Linde Christensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357561001409

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-13 07:54:04Z

NEM ID 

## Martin Linde Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357561001409

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-13 07:54:04Z

NEM ID 

## Mikael Foldager

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-632765694701

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-13 16:06:28Z

NEM ID 

## Michael Pedersen

### Dirigent

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:18:56Z

NEM ID 

## Michael Pedersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:18:56Z

NEM ID 

## Jesper Ratza Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VideoFlipp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438226043410

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-02-14 20:03:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X2GS2-TAQIB-E5GVP-NWNSE-F173Y-YNPME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>